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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L17124001T

2. Data e Regjistrimit 24/09/2011

3. Emri i Subjektit VELIPOJA INVESTMENT PROJECTS

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 06/09/2011

6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/09/2011      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Velipoje VELIPOJE Velipoje, tek Kompleksi 
Fishta,pallati nr.1 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Krijimi i nje tregu kapitalesh apo letrash me vlere duke krijuar nje 
sistem me ane te cilit marja e nje vendi publik ose privat projektim 
i tij ne sherbime te ndryshme ndertuese,marrja e çdo vendi te pa 
shfrytezuar ose te shfrytezuar keq per te ndertuar ne te,vendi ne 
sherbim te komunitetit,idealizime dhe projektime 
hotelerie,resorteve te ndryshme turistike ,restorante,lokale 
etj,veprimtari ndertuese ne sektorin privat ne objekte te stileve dhe 
llojeve te ndryshme te komunitetit dhe individeve te 
veçante,ndertimi i veprave publike ne zonat urbane si lulishte 
,parqe, tortuare etj,ndertimin ne sektorin public por dhe privat te 
kendeve te lojrave per femije,fushave sportive te ndryshme 
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etj,veprimtari consultative ne sektorin e ndertimit,projektimeve dhe 
zhvillimit ne sektorin publik dhe privat qe jane ne sherbim te 
komunitetit ose indiviseve te vecante,projektime te veprave publike 
shteterore ne sherbim te komunitetit dhe instituconeve te tjera te 
sektorit privat qe jane ne sherbim te komunitetit ose indiviseve te 
vecante,projektime te veprave publike shteterore ne sherbim te  
komunitetit dhe institucioneve te tjera te sektorit privat,zbatim te 
projekteve qe kane te bejne me ndertimin dhe rikonstruksionin e 
veprave dhe objekteve te sektorit public dhe privat,veprimtari 
ndertuese te objekteve te sektorit  privat qe kane lidhje te 
drejteperdrejte me perfituesit dhe konsumatoret si psh:komplekse 
biznesi etj,

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ramadan Mazreku14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  13/04/2022 Deri : 13/04/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Johannes Janko

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  02/06/2015 Deri : 02/06/2018

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Blerta Hila

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  02/06/2015 Deri : 02/06/2018

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Zamir Hila

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  02/06/2015 Deri : 02/06/2018
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Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Nurije Krymi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 02/06/2015 Deri : 02/06/2018

Ramadan Mazreku
Me te drejte vote : 3500.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: VELIPOJA INVSTMEN PROJECT
Web site: www.v-i-p.al
E-Mail: dani.mazreku@gmail.com  
Telefon: 0674060729  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-592066-09-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564755-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-623018-09-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B08390-1ECE-43F1-A33B-4304B8691059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0819AA3C-7316-4709-9BFE-656CA99E00AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701277B9-7274-46B3-A811-BD8D47FD01C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E368AF8A-EA52-4B11-B51B-D511CC765E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A16A6A-8E43-4995-8E9C-EFE857D0E46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED78F37-C7D7-4A34-9D6E-2C8D2081DF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EA7EB6-3E46-4AC6-BF1F-609EE54A3E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C49F8C7-9B5A-4186-8DB0-B0847F486422
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.09.2014 te ortakeve te shoqerise 
ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare e aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Magazine prane Portit Detar Shengjin, e ndodhur ne zonen kadastrale 3126 me 
vertetim hipotekoer Nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-971545-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077948-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 2.6.2015, ku eshte vendosur: 
Emerimi i zj. Nurije Krymi me numer license 31, date 10.2.2000 si eksperte kontabel e 
regjistruar te shoqerise per nje afat tre vjeçar me te drejte rizgjedhje. Depozitimi i 
Vendimit Nr.2, date 2.6.2015, ku eshte vendosur: Shtese kapitalit themeltare. Depozitimi i 
Vendimit nr.4, date 2.6.2015, ku eshte vendosur: Emerimi i anetareve te keshillit 
mbikqyres. Depozitimi i Vendimit nr.5, date 2.6.2015, ku eshte vendosur: Miratimi i 
statutit te ri te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "3.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dani.mazreku@gmail.com")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.v-i-p.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feriz Mazreku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.600.000,00")            u be              ("2.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feriz Mazreku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.600,00")            u be              ("2.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramadan Mazreku")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("400.000,00")            u be              ("700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramadan Mazreku")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("400,00")            u be              ("700,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD19B20-A0D9-49CB-A623-643910C7189B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD2E878-F61E-45E2-BF99-949B5667DE67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDA8201-62DA-41CF-9296-213BE8C9F5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91516C0F-BD7D-4339-817D-F2DBE50BD5BB


5

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Feriz Mazreku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/09/2014")            u be              ("02/06/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Zamir Hila")                      Nga data "02/06/2015"                        
Ne daten "02/06/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Ingrid Mazreku")         
eshte larguar anetari:            ("Rezeart Nehani")         
eshte larguar anetari:            ("Ramadan Mazreku")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Johannes Janko")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/09/2011")            u be              ("02/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Johannes Janko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/09/2012")            u be              ("02/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Blerta Hila")                    , Nga Data 
ishte                      ("06/09/2011")            u be              ("02/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Blerta Hila")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("06/09/2012")            u be              ("02/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Blerta Hila")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetare")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Nurije Krymi")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/09/2011")            u be              ("02/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Nurije Krymi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/06/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111663-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE4502F-0399-42DC-9D89-048BB446F336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDBC747-8C03-42D0-B208-11E0102A9870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF81A22F-DFBA-4F3D-8F16-30C2E3CF58B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF81A22F-DFBA-4F3D-8F16-30C2E3CF58B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C129F108-0D2A-4FE0-9493-3C6D0C02DB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7D278D-B7EC-47F4-9747-7D01FF4E8ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8DF264-6166-4C5B-95B9-81A07EF85F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7BEDF3-D4A1-46B1-80B4-D562564EFF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CE1BBA-6858-4B5B-927A-F385EA6D2FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D570EB80-FE98-4D42-9105-8C0C03FB85A9
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Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176947-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847368-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-151302-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.02.2017, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Magazine prane Portit Detar Shengjin, e ndodhur ne zonen kadastrale 3126 me vertetim 
hipotekoer Nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-441472-08-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF96E38-814B-4764-9C81-CB1EA82DC373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5728C7E8-4EA8-40EC-B5BD-746B0BDE651B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7B8A20-D78D-4058-8096-777F0F509E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA68B68-6627-4823-BD12-9D05772AD45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA430DB-F6C4-491C-8081-9FF82A289C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F9374E-A10F-4A21-9279-F146D60731B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DDC544-71C4-4BA8-A0AF-0A56623190A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CB152A-E24C-4B44-AD93-0D08A9FBC386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104BB5E4-B6E4-47A6-A90F-86F9216621AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104BB5E4-B6E4-47A6-A90F-86F9216621AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C4DB5D-9F00-456E-8251-A830502D9CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69CD501-276D-4F1D-BEF3-AFCE20DFEECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BBEAB7-706C-4E4B-B484-DB82FFC14C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8597A8C8-560C-4084-BAA2-2711886DCAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCCCEFC-A45D-4B73-91C9-7B7095A54A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94150BC4-FCD7-4509-B503-EB5F0D2AED5C
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Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892767-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293078-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551689-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Feriz Mazreku si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Feriz Mazreku")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/09/2011")            u be              ("13/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Feriz Mazreku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/06/2018")            u be              ("13/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563668-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32042541-EE09-4A89-8FFF-526BA3AD590E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB096606-B146-411A-B4B1-9AA2E9E2A095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8323BECB-B1F8-4FDA-BE61-C1D98AEDEC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7797E53-6827-4832-A2DA-E14FBA71C451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E4B256-F2FE-4746-AE60-88FC53FE5218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9704F69-A5AC-4F38-9176-891A20EB1AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFAED0C-75F3-454D-9C3C-899F9658B3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C20D470-4069-4614-BA74-A7DE72BEE564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AC5F42-609F-451F-8DB9-335C666F0280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7269795-FDE5-47DA-AF69-96F588FC576C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C29564D-CC91-4FFF-9F5D-C7675B8001B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5BACC2-005A-47AD-A209-A81E2CCE8275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCDF573-1D5C-47ED-9084-C2E894728460
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759278-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895139-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.04.2022 dhe kontrates se 
dhurimit, date 14.04.2022, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 80 % te kuotave te 
shoqerise nga ortaku Feriz Mazreku ne favor te Ramadan Mazreku. Ndyshim  
administratori. Emerimi i Ramadan Mazreku si administrator i vetem.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Feriz Mazreku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramadan Mazreku")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("700.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramadan Mazreku")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramadan Mazreku")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("700,00")            u be              ("3.500,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ramadan Mazreku")                      Nga data 
"13/04/2022"                        Ne daten "13/04/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Feriz Mazreku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

Datë           :27/05/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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